
                          

          

                                                                                                                                                                                                                   

 

GAL MARMILLA  Via BARESSA, 2 - 09090 Baradili (OR) – tel. 0783959021, fax. 0783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it  
 

 

ATTUAZIONE ASSE 4 – APPROCCIO LEADER 

PSR REGIONE SARDEGNA 2007/2013 

 

DETERMINA DIRETTORE TECNICO 

 

Scorrimento Graduatoria Provvisoria Misura 322 Azione 2 

N 01/GS del 29 Aprile 2013 

 
VISTO 

 il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e ss.mm.ii.; 

 il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni di 
applicazione del Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e ss.mm.ii.; 

 il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione del 27 gennaio 2011 relativo alle modalità di applicazione 
del Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle procedure di controllo e 
della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale; 

 la Legge n. 241/90 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi e la legge Regionale n. 40/90 concernente Norme sui rapporti fra i cittadini e 
l'Amministrazione della Regione Sardegna nello svolgimento dell'attività amministrativa e ss.mm.ii.; 

 Il PSL del GAL MARMILLA definitivo approvato con Determinazione del Servizio Sviluppo Locale RAS - Ass. 
dell’Agricoltura n. 13587/551 del 07.07.2010; 

 Il “Manuale dei controlli e delle attività istruttorie” delle Misure connesse agli investimenti “Misure a Bando Gal”, 
approvato con Determinazione Direttore Servizio Sviluppo Locale n.748/48 del 18.01.2012; 

 Il Parere di conformità del Bando in oggetto rilasciato dall’Autorità di Gestione – Servizio di Sviluppo Locale con 
comunicazione  prot. 16016 del 03.08.2012 

 la Deliberazione del CdA  n.09 del 07.08.2012 (con cui si approvavano i contenuti del Bando in oggetto e si 
delegava il Direttore Tecnico alla pubblicazione del Bando stesso); 

 la Pubblicazione sul Buras in data 13.09.2012: 
 la Deliberazione  del CdA n.11 del 08.10.2012, n.12 del 09.11.2012 e n.15 del 11.12.2012, con sono stati 

prorogati, fino alla data ultimativa del 21 Dicembre 2012 (per le Domande rilasciate on-line); 
 la Determinazione del Direttore Tecnico n° 16/I del 28 dicembre 2013, nomina funzionari Interni per l'Istruttoria 

di ricevibilità e ammissibilità della Misura di cui all'oggetto; 
 la Deliberazione del C.d.A. n° 3 del 26/03/2013, presa d’atto graduatoria provvisoria Misura 322 – azione 2; 
 Vista La Determinazione n° 02/GP  del 16/04/2013, approvazione graduatoria provvisoria Misura 322 - azione 

2; 
 Le risorse finanziarie disponibili non sono state sufficienti a finanziare tutte le domande ritenute ammissibili per 

l’Azione 2; 
 Le risorse disponibili a seguito di rinunce ed economie in fase di concessione dell’aiuto; 

 

 

DETERMINA 

   di procedere allo scorrimento dell’elenco delle domande ammissibili e finanziabili della Graduatoria  

Provvisoria  Misura 322 – Azione 2; 

   di approvare l’elenco delle nuove domande ammissibili e finanziabili allegato alla presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale: 

 

 

 

 

 



                          

 

 

 

MISURA 322 “Sviluppo e rinnovamento dei villaggi” 

AZIONE 2 

POS N.DOMANDA CUAA RAG. SOC. PUNT SPESA TOTALE IMPORTO 

RICHIESTO 

1 94751745483 RRCGSN34B11F050H Urraci Gesuino  13 € 25.000,00 € 15.000,00 

2 94751679914 PRRMCH59M49F050Z Perria Maria Chiara 13 € 23.803,02 € 14.281,81 

3 94751830657 GSSCRN23A62B354G Gessa Caterina 13 € 25.000,00 € 15.000,00 

4 94751837421 BTTPPN26E13F727D Battolu Peppino 13 € 12.000,00 € 7.200,00 

5 

94751844336 CNCNMR54C44L496U 

Cancedda Anna 

Maria 

13 € 25.000,00 € 15.000,00 

6 94751837041 CAURFL58R29G382K Cau Raffaele 13 € 25.000,00 € 15.000,00 

7 94751835912 MLVSST78H21E281T Mulvoni Sebastiano  12 € 25.000,00 € 15.000,00 

8 94751841043 NCCRST57S27E464Y Nocco Ernesto 10 € 25.000,00 € 15.000,00 

9 94751833172 FNRGUO48D23A180I Fanari Ugo 10 € 25.000,00 € 15.000,00 

10 94751621262 TVRGNN47T62C882B Tuveri Giovvanagela 10 € 25.000,00 € 15.000,00 

11 94751693105 LNILNI33L71L508J Lino Lina 10 € 11.500,00 € 6.900,00 

12 94751831150 RNZRSL48B53E366M Renzetti Rosalia 8 € 25.000,00 € 15.000,00 

13 94751647440 CBDMRA38P07C882Y Cabiddu Mario 8 € 25.000,00 € 15.000,00 

14 94751843916 SMBCRL23D15I570Z Simbula Carlo 8 € 25.000,00 € 15.000,00 

15 94751698419 ZNCNDR81S27B354V Zonca Andrea 7 € 25.000,00 € 15.000,00 

16 

94751857007 CNCMVN52B69B354S 

Cancedda Maria 

Ivana 

5 € 25.000,00 € 15.000,00 

17 94751836811 CNCMVN52B69B354S Erbì Teodoro 5 € 25.000,00 € 15.000,00 

18 94751713739 CSSFBN75L61B354D Cossu Fabiana 0 € 25.000,00 € 15.000,00 

19 94751841183 NCCRTI53H67E464U Nocco Rita 0 € 25.000,00 € 15.000,00 

20 94751860456 MISPLA52E01B354C Melis Paolo 0 € 20.000,00 € 12.000,00 

 

La presente determina è pubblicata nell’Albo delle affissioni e sul sito del Gal Marmilla. 

Baradili 29 aprile 2013         

                                                                                                                                                        Il Direttore Tecnico 

F.to Ing. Maurizio Manias                                                                                                      

 

 


